(Codice Soggetto 389136) ha scelto di eseguire il versamento del deposito cauzionale a favore della 

Regione Piemonte con modalità PagoPA. 

Verificato che l’Azienda agricola “Pioppicoltura Umberto e Benilde Bellora di Ragni Pietro” 
(Codice Soggetto 389136) deve corrispondere l’importo totale di Euro 354,00 (Euro 
trecentocinquantaquattro/00), di cui: 
- Euro 136,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 68,00 dovuti a titolo di canone demaniale dell’anno in corso; 
- Euro 150 dovuti a titolo di spese di istruttoria. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 136,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-